КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 марта   2012 года  № 8
село  Первомайское

	О внесении изменения в постановление Администрации Первомайского сельсовета от 15 июня 2010 года № 7 «Об утверждении Административного регламента Администрации Первомайского сельсовета проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»

                Рассмотрев протест прокуратуры Мишкинского района от 14 марта 2012 года № 22-24-2012, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании статьи  35 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Первомайского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановление Администрации Первомайского сельсовета от 15 июня 2010 года № 7 «Об утверждении Административного регламента Администрации Первомайского сельсовета проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля» внести следующее изменение:

1.1 Пункт 11 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«11.  Внеплановые  проверки проводятся по  основаниям,   предусмотренным  Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования  на информационном стенде Администрации Первомайского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  Главу Администрации Первомайского сельсовета Лунтова С.Ю.

Глава Первомайского сельсовета

                 С.Ю.Лунтов